
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 
8. 8. 2016 

dále jen „Dodatek“

mezi:
RHG spol. s r.o.
se sídlem Roztoky u Prahy, Tiché údolí 376, PSČ 253 63 
IČ: 618 52 287, DIČ: CZ61852287
zapsanou v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 31126 
zastoupena: PhDr. Vladimírem Matouškem, jednatelem 
(dále jen „Pronajímatel“)

000006-001/2016-01

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3
IČ: 47114304
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216
statutární orgán: MUDr. David Kostka, MBA, generální ředitel
zastoupena: Ing. Miroslavem Pechou, CSc., ředitelem divize Čechy
(dále jen „Nájemce“)

Pronajímatel a Nájemce dále jen jako „Smluvní strany“ se dohodly, na doplnění Smlouvy o 
nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 8.8.2016 o následující článek II.B., který zní:

1. Pronajímatel poskytne nájemci na dobu šesti měsíců možnost parkování jednoho osobního 
automobilu v areálu Nemocnice s poliklinikou, Mostní 934, Kralupy nad Vltavou. Parkování je 
možné, jen je-li v areálu nemocnice volné parkovací místo, nejedná se o vyhrazené parkovací 
místo.

2. Cena za možnost parkování jednoho vozidla (jedno parkovací stání) dle předchozího odstavce 
se sjednává částkou 200,- Kč (slovy dvě stě korun českých) + DPH dle platných právních 
předpisů zajeden kalendářní měsíc.

3. Možnost parkování v období od 1. 7. 2021 - 31. 12. 2021 je podmíněna zaplacením částky 
1.200,- Kč plus 21% DPH, celkem tedy 1.452,- Kč, která je splatná na účet č. 
0463147359/0800 do 10 pracovních dnů od vložení Dodatku do Registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb.

4. Nájemce je povinen se řídit „Zásadami úhrad za užívání dopravních komunikací a odstavných 
ploch“, včetně „Provozního řádu parkoviště a vstupu do areálu“, které jsou nedílnou součástí 
tohoto Dodatku.

5. Nájemci bude, na základě vyplněné žádosti a zaplacené ceny za možnost parkování dle tohoto 
Dodatku, zapůjčena čipová karta (dále jen ČP) na dobu šesti měsíců. Za tuto ČP složí nájemce 
zálohu ve výši 1.000,- Kč, která mu bude vrácena po skončení účinnosti doby nájmu za 
parkovací stání ve smyslu tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.7.2021, bude-li tomuto datu 
předcházet vložení Dodatku do Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., jinak nabývá účinnosti 
až vložením do Registru smluv.



Ndne  

Pronajímatel Nájemce


